
 
 
Generalforsamling den 11. februar 2010 
 
 
Referat: 
 
Dagsorden: 
 
1  Valg af dirigent og referent 
 Ole Møller blev foreslået og valgt.  

Børge blev foreslået og valgt som referent. 
 
2 Årsberetning ved Helle Sørensen (se særskilt beretning) 
 Beretningen blev vedtaget. 
 
  
 Delberetninger fra udvalgene: 
 Ungdomsudvalget ved Peter Knudsen 

 Godt år med god og spændende træning for ungdom, - stort fremmøde 25 – 30 børn 
hver gang, Førtræningsløb (mørkeløb/natløb), stor deltagelse i kredsens serieløb mv. 48 
medlemmer fra 2- 17  år, hvilket er ca. halvdelen af klubbens medlemmer.  

 Naturens dag havde stor deltagelse af vores egne børn.  
 
 Eventudvalget ved Inger Andreasen. 
 Påsketuren, traditionsrig 
 Hytten Tutta-Valis 
 
 Sejrsfest efter ½ marathon 
 Klubben havde både deltagere og hjælpere, samling i Grimmermosehuset efter løbet. 
 
 Sommertur 
 
 Klubmesterskabsarrangement i Granhytten ved Søndermarkskolen 
 
 Jule-tam-tam 
 Samling i Glassalen i Østergade. 
 60 deltagere i 2008 - i 2009 dog kun ca. 30 pga. andre arrangementer 
 
 Kortudvalget ved Helle Pedersen 
 Stort arbejde med opgradering af Tybrind-kortet. Forberedelser i i gang i Tybrind-syd. 
 
 Hindsgaul-kortet er opdateret med Dyreparks-indhegning mv. 
 
 Endvidere nyt bykort over Middelfart-Syd. 
 



 Støtteforeningen ved Ole Møller 
 RUB og 2 gange til Vingsted-Centret 
 Dansk Event 2 gange 
 Kontakt til Pia Hansen, RUB, vi har meldt os under fanerne og har stillet os til rådighed for 
 et bredere udvalg af opgaver. 
 
 Uddeling af Melfarpokalen 
 Bitten motiverede valg af Dorte Damsgaard Larsen som modtager af Melfarpokalen.  
 
 Visionsdebat – hvad skal der være fokus på i 2010 (og fremover) 
 Helle henviste til DOF’s målsætning og strategiplan frem til 2015. 
  
 Hvad skal vi have fokus på i OK Melfar? 
 Skal vi være flere medlemmer? 
 Skal vi gøre mere ud af voksentræning? 
 Skal vi have flere arrangementer? 
 Skal vi arbejde med sportens tilgængelighed? 
 
 Der blev foreslået at der formuleres en plan for de næste 5 år som blev drøftet på et 
 medlemsmøde evt. med deltagelse af breddekonsulenten fra DOF 
 
 Det blev nævnt at den sociale indstilling er meget vigtig for fastholdelse af senior-løbere. 
  
 De seneste års udvikling har vist, at tilgangen af senior-løbere kan/skal hentes via de 
 ungdomsløbere, vi kan tiltrække. 
  
 Det blev nævnt, at der kommer mere struktur på onsdagstræningen, med en plan med et 
 forudbestemt indhold og de terræner der er til rådighed i FROS/Melfar regi - også med 
 udpegning af hjælpere til afviklingen 
 
 Vedr. fastholdelse af nye løbere kunne det være interessant med feed-back ved brug af 
 GPS’er. 
  
 Der blev peget på at tilgang af nye medlemmer må være en af de vigtigste opgaver for 
 klubben. For år tilbage var det vigtigste at have muligheden for at deltage i konkurrenceløb 
 et eller andet sted i landet. Sådan er det nok ikke længere, - nu er det vigtigt med aktiviteter 
 og tilbud i nærområdet.   
 Jævnlige klubaftener med forskellige o-teknisk og træningsmæssigt indhold kunne være med 
 til at styrke dette arbejde. Samarbejdet med FROS bør revurderes. Vi har samarbejde 
 omkring stafetløb samt divisionsmatcher. Større kvalitet fra Fros side efterlyses. 
 
 Der blev foreslået at klubben har en vision om flere arrangementer, hvor man kan styrke 
 sammenholdet ved de ikke orienteringstekniske opgaver.  
 
 Oplæg til nye klubmesterskabsklasser 
 Forslaget går ud på at det fastholdes den nuværende klasseinddeling på ungdomssiden og for 
 senior-løbere (en yderligere klasse H/D 17-34), således vi får klasser, der i større grad er lig 
 divisionsmatchen. Et alternativ kunne være at holde arrangementet som et lokalt løb, hvilket 
 nok er meget vigtigt for ungdomsløberne. Evt. i forbindelse med klubfest i forbindelse med 
 sæsonafslutning. 
  



3 Regnskabsaflæggelse ved Børge Iwersen 
 Regnskabet blev vedtaget. 
 Budget blev vedtaget.  
 
4 Indkomne forslag herunder fastsættelse af kontingent 
 Forslag fra bestyrelsen: Uændret kontingent 
 
5 Valg af formand (hvert 2. år).  Formand Helle Sørensen ikke på valg i år. 
 
6 Valg af bestyrelsesmedlemmer 
 Bestyrelsesmedlem Peter Knudsen er på valg – villig til genvalg – Peter blev valgt 
 Bestyrelsesmedlem Helle Pedersen på valg – villig til genvalg – Helle blev valgt   
 Bestyrelsesmedlem Børge Iwersen ikke på valg i år 
 Bestyrelsesmedlem Terkel Gydesen ikke på valg i år 
 
7 Valg af 2 suppleanter 
 Esben Blicher er villig til genvalg – blev genvalgt 
 John Hansen ønsker ikke genvalg – der blev foreslået og valgt Bitten Ottesen. 
 
8 Valg af revisor og revisorsuppleant 
 Revisor Inger Andreasen er villig til genvalg – Inger blev valgt 
 Revisorsuppleant Ole Møller er villig til genvalg – Ole blev valgt 
 
9 Eventuelt 
 

Børge ønskede en debat om det rimelige i, at klubben stiller løbebrikker (E-mit) til rådighed 
for voksne o-løbere. Børge begrundede med, at det i dag er en nødvendig rekvisit for at løbe 
o-løb, som man selv må investere i, på samme måde som en golfspiller selv indkøber 
golfkøller og cykelrytteren selv medbringer sin cykel. Klubben kan stille løbebrikker til 
rådighed for børn og ungdomsløbere og nye voksne i en periode.  

 
 Der var overvejende stemning for synspunktet. 
 
 Gert roste kvaliteten i planlægningen af vores B-løb i foråret 2009. 
 
 Vi har aftale med Lillebælt halvmaraton med en vejvisningsopgave for ca. 15 pers. I alt evt. i 
 samarbejde med FROS. 
 
 Helle sluttede af med en tak for året der gik og håb om en godt nyt o-år. 
 
Ref. Børge Iwersen 
  


